
     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

1/20 
 

 

      

  

Projekt:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

  

      

  

Podrobnosti o projektu 
 

  

      

  

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA202-048076 

Kód podání (Submission ID) 1473337 
 

  

      

   

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.  
 

 

      

   

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 68 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 12 650,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 26 325,00 

Organizace diseminačních akcí 30 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 5 350,00 

Celková výše přiděleného grantu 142 325,00 
 

  

      

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

 

      
 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

5 0 - 99 km 0,00 

22 100 - 1999 km 12 650,00 

Celkem  12 650,00 
 

 

      



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

2/20 
 

 

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 

E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 
Manažeři 54 6 804,00 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 
E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 

Učitelé/Školitelé/Vědci 81 19 521,00 

Celkem  135 26 325,00 
 

 

 

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Dissemination conference and workshop in the Czech 

Republic 
CZ - Česká republika 70 0 7 000,00 

E2: Dissemination conference and workshop in Austria AT - Rakousko 100 0 10 000,00 

E3: Dissemination conference and workshop in Romania RO - Rumunsko 70 0 7 000,00 

E4: E.D.E. dissemination conference and workshop BE - Belgie 60 0 6 000,00 

Celkem  300 0 30 000,00 
 

 

      
   

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 
  

 

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Celkový počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 

doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné  

školení pracovníků 
C1 7 1 640,00 0 0,00 35 7 0 0 3 710,00 0 0,00 

Celkem  7 1 640,00 0 0,00 35 7 0 0 3 710,00 0 0,00 
  

 

      



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

3/20 
 

 

 
 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

RESEAU EUROPEEN DU VIEILLISSEMENT ASBL 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince RESEAU EUROPEEN DU VIEILLISSEMENT ASBL 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ F6351 

Právní forma ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF 

Adresa AVENUE MARIE-THERESE 11 - 2132, LUXEMBOURG - Lucembursko 

Země Lucembursko 

PIC 905312738 
 

 

   
 

 
 

Lebenswelt Heim - Bundesverband der Alten- und Pflegeheime Österreichs 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Lebenswelt Heim - Bundesverband der Alten- und Pflegeheime Österreichs 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 524274991 

Právní forma VEREIN 

Adresa Franz-Josefs-Kai 5 - 1010, Vienna - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní)  AT U56964306 

PIC 908554478 
 

 

    

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

4/20 
 

 

 

Wolfgang Rath 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Wolfgang Rath 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ VA/F-624/81 

Právní forma SELBSTANDIG BERUFSTATIGER = EINZELGEWERBETREIBENDER 

Adresa Kirschenallee 1-7/20 - 3430, Tulln - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní)  ATU69854605 

PIC 909128330 
 

 

    

 
 

Institut für Bildung im Gesundheitsdienst GmbH  
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Institut für Bildung im Gesundheitsdienst GmbH 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ FN303724 

Právní forma GEMEINNUTZIGE GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG 

Adresa 
Linzerstraße 19 4701 

 - 4701, Bad Schallerbach - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní)  ATU63924347 

PIC 909786572 
 

 

    

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

5/20 
 

 

 

Bildungszentrum der Jesuiten und der Caritas gemeinnützige Ges.m.b.H. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Bildungszentrum der Jesuiten und der Caritas gemeinnützige Ges.m.b.H.  

Role organizace Partnerská organizace 

IČ FN 287572a 

Právní forma GEMEINNUTZIGE GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG 

Adresa Kardinal-König-Platz 3 - 1130, Wien - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní)  ATU 63052537 

PIC 941498394 
 

 

    

 
 

ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 

Název organizace Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 

Role organizace Coordinator 

IČ 60445831 

Právní forma SDRUZENI 

Adresa VANCUROVA 2904 - 390 01, TABOR - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní)  CZ60445831 

PIC 945269851 
 

 

    

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

6/20 
 

 

 

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 13795 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
BULEVARDUL CAROL I  11 IASI 6 

 - 700506, IASI - Rumunsko 

Země Rumunsko 

DIČ (je-li relevantní)  RO4701126 

PIC 999887738 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) RO IASI02 
 

 

   
  



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

7/20 
 

 

 
 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace  

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 17 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 428,00 

Organizace diseminačních akcí 7 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Celková výše přiděleného grantu 32 338,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

8/20 
 

 

    
 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 0 - 99 km 0,00 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 
E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 

Manažeři 27 4 428,00 

Celkem  27 4 428,00 
 

 

    
  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Dissemination conference and workshop in the Czech 

Republic 
CZ - Česká republika 70 0 7 000,00 

Celkem  70 0 7 000,00 
 

 

    
    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 

doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 

školení pracovníků 
C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 0 0,00 

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

9/20 
 

 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 0 0,00 
 
   

 

 
    

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

10/20 
 

 

 
 

 

Bildungszentrum der Jesuiten und der Caritas gemeinnützige Ges.m.b.H. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 338,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 710,00 

Celková výše přiděleného grantu 15 273,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

3 100 - 1999 km 1 725,00 

Celkem  1 725,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 

E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 
Učitelé/Školitelé/Vědci 18 4 338,00 

Celkem  18 4 338,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Celková 

financovaná 

délka trvání 
(dny) 

Počet účastníků 

Celková 

financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 
osob 

Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Počet účastníků 
Celková výše 

přiděleného 
grantu 

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

11/20 
 

 

Krátkodobé společné 

školení pracovníků 
C1 1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 

Celkem  1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 
 
   
 

 
    

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

12/20 
 

 

 
 

 

Institut für Bildung im Gesundheitsdienst GmbH  

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 338,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 710,00 

Celková výše přiděleného grantu 15 273,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

3 100 - 1999 km 1 725,00 

Celkem  1 725,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 

E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 
Učitelé/Školitelé/Vědci 18 4 338,00 

Celkem  18 4 338,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Celková 

financovaná 

délka trvání 
(dny) 

Počet účastníků 

Celková 

financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 
osob 

Celková výše 

přiděleného 
grantu 

Počet účastníků 
Celková výše 

přiděleného 
grantu 

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

13/20 
 

 

Krátkodobé společné 

školení pracovníků 
C1 1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 

Celkem  1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 
 
   
 

 
    

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

14/20 
 

 

 
 

 

Lebenswelt Heim - Bundesverband der Alten- und Pflegeheime Österreichs 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 338,00 

Organizace diseminačních akcí 10 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 25 138,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 0 - 99 km 0,00 

4 100 - 1999 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 

E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 
Učitelé/Školitelé/Vědci 18 4 338,00 

Celkem  18 4 338,00 
 

 

    
  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: Dissemination conference and workshop in Austria AT - Rakousko 100 0 10 000,00 

Celkem  100 0 10 000,00 
 

 

    

  



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

15/20 
 

 

 
 

 

RESEAU EUROPEEN DU VIEILLISSEMENT ASBL 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 2 169,00 

Organizace diseminačních akcí 6 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 710,00 

Celková výše přiděleného grantu 19 104,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

16/20 
 

 

    
 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

3 100 - 1999 km 1 725,00 

Celkem  1 725,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 
E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 

Učitelé/Školitelé/Vědci 9 2 169,00 

Celkem  9 2 169,00 
 

 

    
  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E4: E.D.E. dissemination conference and workshop BE - Belgie 60 0 6 000,00 

Celkem  60 0 6 000,00 
 

 

    
    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 

doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 

školení pracovníků 
C1 1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 

Celkem  1 180,00 0 0,00 5 1 0 0 530,00 0 0,00 
 

 

   

  

 

    

  



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

17/20 
 

 

 
 

 

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 2 376,00 

Organizace diseminačních akcí 7 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 610,00 

Celková výše přiděleného grantu 20 636,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

18/20 
 

 

    
 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

1 0 - 99 km 0,00 

2 100 - 1999 km 1 150,00 

Celkem  1 150,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 
E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 

Manažeři 27 2 376,00 

Celkem  27 2 376,00 
 

 

    
  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: Dissemination conference and workshop in Romania RO - Rumunsko 70 0 7 000,00 

Celkem  70 0 7 000,00 
 

 

    
    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 

účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Celková 

financovaná 

délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 

doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 

doprovodných 

osob 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 

přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 

školení pracovníků 
C1 2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 0 0,00 

Celkem  2 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 060,00 0 0,00 
 

 

   
  

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

19/20 
 

 

    

 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-048076 
 

 

Datum: 22.10.2018 
 

 

     

       
 

2018-1-CZ01-KA202-048076 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

20/20 
 

 

 
 

 

Wolfgang Rath 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 8 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 338,00 

Celková výše přiděleného grantu 14 563,00 
    
 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

3 100 - 1999 km 1 725,00 

Celkem  1 725,00 
 

 

    
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: The curriculum of the educational program to receive the 

E.D.E. certificate for providers of the long-term care for seniors 
Učitelé/Školitelé/Vědci 18 4 338,00 

Celkem  18 4 338,00 
 

 

    

  

 


